ועדת החוקה של הכנסת אימצה את עמדת הלשכה שקראה לבטל את סמכות הרשויות המקומיות

עירייה ומועצות מקומיות (לרבות מועצות אזוריות) ייגבו מכוח חוק ההוצאה לפועל. לפי הצעת הלשכה, שאר החובות שעד כה נגבו באמצעות פקודת המיסים

עו"ד ליאור שפירא

(גבייה) ואינם מיסי מדינה או עירייה, ייגבו מכוח חוק המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות, תשנ"ה-1995. הכוונה היא לחובות למוסד לביטוח לאומי, לרשות העתיקות, למד"א, למכבי אש, קנסות בית משפט ומש"טרה, הוצאות בית משפט וכדומה.

בתום הדיון אימצה ועדת החוקה את עמדת הלשכה שקראה לבטל את הסמכות שניתנה לרשויות המקומיות, וקראה לשר האוצר יאיר לפיד לבטל את ההסמכה שניתנה לרשויות המקומיות לגבות חובות לפי הפקודה.

בדיון בנושא נוהל אישור שפיטה – הנחיית פרקליט המדינה, סברה הלישכה כי נעשה שימוש לרעה בנוהל, והציעה להפריד בין שני סוגי תיקים שבהם יש חשד שהחשוד מבצע עבירה, אם התלונה חד-צדדית ואם היא הדדית.

בדיון בהצעת חוק ההוצאה לפועל (תיקון מס' 42 והוראת שעה) תשע"ג-2012 העלו נציגי הלשכה את ההסתייגויות הנובעות מהקשיים הקיימים במסלול המקוצר במזונות.

### ועדה לקידום מעמד האישה

בדיון בהצעת חוק למניעת הטרדה

**מה עושה בשבילך הלשכה?**

# סיכום פעילות הפורום הפלילי

יושב ראש הפורום, עו"ד אבי חימי

**פעילות בכנסת**